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SEINÄJOELLA HYVIÄ ESIMERKKEJÄ TRIPLE HELIXIN TOIMIVUUDESTA

UNICREDS-projekti kehittää yliopistojen, elinkeinoelämän ja julkisen sektorin yhteistyötä
yliopistokeskuspaikkakunnilla.

Hyvään vauhtiin ehtineessä kuuden maan Unicreds-projektissa on löydetty ja kehitetään edelleen
hyviä malleja yliopistojen, elinkeinoelämän ja julkisen sektorin yhteistyön vahvistamiseksi
yliopistokeskuspaikkakunnilla.
Seinäjoki on toimivien kumppanuuksien rakentamisessa ja käytännön yhteistyössä hankkeen
osallistujamaiden eturintamassa.

 - Saatoimme esitellä äskettäin Bulgarian Sofiassa järjestetyssä  projektikokouksessa kolme
erinomaista käytännön esimerkkiä triple  helix –mallin toimivuudesta alueellamme, tutkimusjohtaja
Juha Alarinta  Seinäjoen yliopistokeskuksesta toteaa.

Esimerkeiksi nostettiin Rytmimusiikin maisteriohjelma, Innoventurer-koulutusohjelma ja osana
Atrian Trainee-ohjelmaa toteutettu Elintarviketalouden PD-ohjelma.

 - Kaikki kolme koulutuscasea ovat malliesimerkkejä paitsi useamman  yliopiston keskinäisestä
yhteistyöstä, myös erityisen tiiviistä  yhteistyöstä yliopistojen, alueen elinkeinoelämän ja julkisen
sektorin  välillä. Tällaisen yhteistyön aikaansaaminen edellyttää eri osapuolten keskinäistä
luottamusta, toinen toisensa toiminnan ja tavoitteiden tuntemista ja yhteisen intressin löytämistä.
Kuvattujen koulutusten perusteella Seinäjoella on onnistuttu tässä poikkeuksellisen hyvin,
selvityksen toteuttanut Tommi Ranta MDI:stä toteaa.

Kaikki koulutukset nivoutuvat Rannan ja Alarinnan mukaan osaksi systemaattista ja tavoitteellista
kehittämistyötä, jota Seinäjoella ja maakunnassa on tehty alueen osaamisperustan vahvistamiseksi.

Organisaatioiden ja yritysten tiivis yhteistyö perustuu yksittäisten ihmisten välisiin toimiviin
suhteisiin. Yksituumaisuus, keskinäinen luottamus ja tavoitehakuisuus näyttäytyvät
Seinäjoen yliopistokeskuksen koulutuscaseissa Rannan mukaan erityisen vahvoina.

Triple helixin toimivuutta korosti myös Sofian projektikokouksessa puhunut kansleri Johan Sterte
Luulajan teknillisestä yliopistosta.  Hänen mukaansa yliopistollisen koulutuksen ja tutkimuksen
vaikuttavuus on sitä parempi, mitä tiiviimmin elinkeinoelämällä on mahdollisuus  osallistua
suunnitteluun.

Unicreds-hanke on edennyt nyt kolmanteen työpakettiinsa. Kesään 2011 mennessä pohditaan
keinoja taloudellisten ja yhteisöllisten hyötyjen juurruttamiseksi alueille. Seuraava projektikokous
järjestetään Isle of Skyilla Skotlannissa kesäkuussa.



UNICREDS: Yliopistokeskukset alueellisen kehittämisen edistäjinä

UNICREDS-projektilla tähdätään yliopistojen, elinkeinoelämän ja julkisen sektorin yhteistyön
kehittämiseen. Yhteistyön avulla pyritään tukemaan yliopistopaikkakuntien ulkopuolella olevien
yliopistokeskuspaikkakuntien kehittymistä tietointensiivisiksi alueiksi, joissa panostetaan tutkimus-
ja kehittämistoimintaan.

Unicreds-hankkeessa on Seinäjoen lisäksi mukana korkeakouluja, kehittämisorganisaatioita ja
viranomaisia Iso-Britanniasta, Ruotsista, Tsekistä, Bulgariasta ja Unkarista. Unicreds on rahoitettu
EU:n ERDF-varoista ja 15 kumppanin kansallisista rahoituslähteistä.  Projektin toteutuksen on
mahdollistanut INTERREG IVC ohjelma.

Lisätietoja:
Tutkimusjohtaja Juha Alarinta, Seinäjoen yliopistokeskus, 050 534 5005, juha.alarinta@uta.fi
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